
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июня 2020 года  № 925 

г. Сибай 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

  

 

            В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением            

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан  р е ш и л а : 
 

           

            1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее - бюллетени): 

Номер участка 

для голосования 

Число участников 

голосования 

Количество 

бюллетеней 

618 2 017 2 000 

619 1 987 1 900 

620 1 819 1 800 

622 693 700 

623 2 033 2 000 

624 2 061 2 000 

625 2 017 2 000 

626 2 076 2 000 

627 729 750 

628 1 764 1 750 

629 2 009 2 000 

630 1 970 1 900 

631 2 251 2 450 

632 2 027 2 050 

633 1 640 1 650 

634 1 372 1 400 

635 2 063 2 050 

636 2 045 2 000 

637 1 474 1 450 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



638 2 103 2 050 

639 1 956 1 900 

640 1 984 2 100 

641 2 417 2 500 

ТИК  600 

Итого 42 507 43 000 

 

              2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Калимуллину А.З.  

 

 
Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


